
Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS Gün Saat
ELIT361 Literature and Cinema 2 0 2 4 Salı 16.00-17.50
ELIT355 Visual Culture 2 0 2 4 Çarşamba 16.00-17.50
POLS481 Globalization and Global Networks 2 0 2 4 Pazartesi 16.00-17.50
ELIT356 Görsel Kültür 2 0 2 4 Perşembe 16.00-17.50
PSYC465 Örgütsel Davranış 2 0 2 3 Perşembe 16.00-17.50
PSYC455 Çalışma Psikolojisi 3 0 3 5 Çarşamba 15.00-17.50
ECON383 İktisat ve Sinema 2 0 2 4 Perşembe 16.00-17.50
SES151 Güncel Fitness Uygulamaları 1 2 2 4 Cuma 14.00-16.50
SES309 Ergojenik Yardım ve Dopingle Mücadele 2 0 2 5 Çarşamba 09.00-10.50
SSM490 Oyunsallaştırma ve Oyun Temelli Öğrenme 3 0 3 4 Salı 16.00-18.50
SES113 Herkes İçin Yaşam Boyu Spor 3 0 3 5 Salı 09.00-11.50
SSM307 Spor Politikaları 2 0 2 4 Çarşamba 10.00-11.50
INDR475 Girişimcilik ve İnovasyon 2 0 2 3 Salı 16.00-17.50
RTC383 Etkileşimli İletişim 2 0 2 3 Perşembe 16.00-17.50
RTC382 Sinemada Edebiyat Uyarlamaları 2 0 2 4 Pazartesi 16.00-17.50
RTC386 Müzik Kültürü 2 0 2 3 Salı 16.00-17.50
RTC384 Yaratıcı Yazım Teknikleri 2 0 2 4 Cuma 16.00-17.50
RTC390 Medya ve Toplum 2 0 2 3 Pazartesi 16.00-17.50
PRA386 Çatışma, Müzakere ve Diyalog 2 0 2 3 Pazartesi 16.00-17.50
PRA392 Kurumsal Kimlik 2 0 2 4 Çarşamba 16.00-17.50
PRA395 Göç ve İletişim 2 0 2 4 Çarşamba 16.00-17.50
PRA398 Dijital Pazarlama 1 2 2 5 Cuma 15.00-17.50
NEMC380 Sosyal Antropoloji 2 0 2 3 Çarşamba 13.00-14.50
NEMC384 Dijital Bellek 2 0 2 3 Pazartesi 16.00-17.50
NEMC388 Dijital Medyada Spor Yönetimi 2 0 2 3 Çarşamba 16.00-17.50
INDR351 Endüstri 4.0 ve Dijitalleşme 3 0 3 5 Pazartesi 15.00-17.50
GER201 German I 3 0 3 4 Perşembe 15.00-17.50
GER203 German III 2 0 2 4 Perşembe 12.00-13.50
FRE201 French I 3 0 3 4 Perşembe 15.00-17.50
FRE203 French III 2 0 2 4 Perşembe 12.00-13.50
COMP353 Büyük Veri 2 0 2 5 Çarşamba 16.00-17.50
IR461 The Protection and and Promotion of Human Rights in the EU I 3 0 3 6 Cuma 14.00-16.50

TEMATİK DERSLER



Code Course Name T A C ECTS Day Hour
ELIT361 Literature and Cinema 2 0 2 4 Tuesday 16.00-17.50
ELIT355 Visual Culture 2 0 2 4 Wednesday 16.00-17.50
POLS481 Globalization and Global Networks 2 0 2 4 Monday 16.00-17.50
ELIT356 Görsel Kültür 2 0 2 4 Thursday 16.00-17.50
PSYC465 Örgütsel Davranış 2 0 2 3 Thursday 16.00-17.50
PSYC455 Çalışma Psikolojisi 3 0 3 5 Wednesday 15.00-17.50
ECON383 İktisat ve Sinema 2 0 2 4 Thursday 16.00-17.50
SES151 Güncel Fitness Uygulamaları 1 2 2 4 Friday 14.00-16.50
SES309 Ergojenik Yardım ve Dopingle Mücadele 2 0 2 5 Wednesday 09.00-10.50
SSM490 Oyunsallaştırma ve Oyun Temelli Öğrenme 3 0 3 4 Tuesday 16.00-18.50
SES113 Herkes İçin Yaşam Boyu Spor 3 0 3 5 Tuesday 09.00-11.50
SSM307 Spor Politikaları 2 0 2 4 Wednesday 10.00-11.50
INDR475 Girişimcilik ve İnovasyon 2 0 2 3 Tuesday 16.00-17.50
RTC383 Etkileşimli İletişim 2 0 2 3 Thursday 16.00-17.50
RTC382 Sinemada Edebiyat Uyarlamaları 2 0 2 4 Monday 16.00-17.50
RTC386 Müzik Kültürü 2 0 2 3 Tuesday 16.00-17.50
RTC384 Yaratıcı Yazım Teknikleri 2 0 2 4 Friday 16.00-17.50
RTC390 Medya ve Toplum 2 0 2 3 Monday 16.00-17.50
PRA386 Çatışma, Müzakere ve Diyalog 2 0 2 3 Monday 16.00-17.50
PRA392 Kurumsal Kimlik 2 0 2 4 Wednesday 16.00-17.50
PRA395 Göç ve İletişim 2 0 2 4 Wednesday 16.00-17.50
PRA398 Dijital Pazarlama 1 2 2 5 Friday 15.00-17.50
NEMC380 Sosyal Antropoloji 2 0 2 3 Wednesday 13.00-14.50
NEMC384 Dijital Bellek 2 0 2 3 Monday 16.00-17.50
NEMC388 Dijital Medyada Spor Yönetimi 2 0 2 3 Wednesday 16.00-17.50
INDR351 Endüstri 4.0 ve Dijitalleşme 3 0 3 5 Monday 15.00-17.50
GER201 German I 3 0 3 4 Thursday 15.00-17.50
GER203 German III 2 0 2 4 Thursday 12.00-13.50
FRE201 French I 3 0 3 4 Thursday 15.00-17.50
FRE203 French III 2 0 2 4 Thursday 12.00-13.50
COMP353 Büyük Veri 2 0 2 5 Wednesday 16.00-17.50
IR461 The Protection and and Promotion of Human Rights in the EU I 3 0 3 6 Friday 14.00-16.50

THEMATIC COURSES


